s podujatím „Račianske vinobranie 2023“ (ďalej aj len „podujatie“). 

1.5. Dodávateľ zabezpečí vykonanie diela v čo najvyššej možnej kvalite počas celej akcie, na 

vlastnú zodpovednosť. 

Čl. II. 

Cena diela 

2.1. Za riadne vykonanie diela počas podujatia zaplatí objednávateľ dodávateľovi dohodnutú 

cenu 8.500,- Eur (slovom: osemtisícpäťsto eur).   

2.2.   Cena za vykonanie diela podľa tejto zmluvy je splatná na základe zálohovej faktúry 

vystavenej zhotoviteľom, najneskôr v termíne splatnosti 1 deň pred konaním akcie, pod 

podmienkou,  že najneskôr 7 kalendárnych dní po konaní akcie zašle dodávateľ mailom